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Chordate Medicals vd Anders Weilandt 

presenterar på Aktiedagen 2 maj 
Måndag 2 maj klockan 11.00 deltar Chordates vd Anders Weilandt på Aktiedagen Stockholm. Han kommer presentera de 

senaste händelserna och utvecklingarna i bolaget, såsom den nyligen avklarade första fasen i ansökan om 

marknadstillstånd för K.O.S-behandlingen i USA, det kommande representationskontoret i Saudiarabien och 

marknadsinsatserna i Storbritannien. 

– Det är viktigt för oss att komma ut och träffa både befintliga och potentiella nya aktieägare. Vi vill ta alla chanser att 

informera marknaden och Aktiespararna utgör en viktig plattform med proffsiga evenemang. De är duktiga på att vägleda 

sina medlemmar till bra bolag och investeringar, och det ska bli extra kul ha en publik på plats igen, säger Anders Weilandt, 

vd Chordate. 

Aktiedagen är ett hybridevent som både hålls för både publik på Operaterassen och livestreamas på Aktiespararnas 

Youtube-kanal samt http://www.aktiespararna.se/tv/live. Evenemanget är öppet för alla och kräver inget medlemskap hos 

Aktiespararna. Ingen anmälan krävs för att följa evenemanget digitalt. 

Läs mer om eventet och anmäl dig för att vara med på plats här: https://www.aktiespararna.se/aktiviteter/aktiedagen-

stockholm-6  

För mer information, vänligen kontakta:  
Anders Weilandt, VD  
anders.weilandt@chordate.com   
Telefon: +46 (0) 733 87 42 77  

Om Chordate  
Chordate är ett medicintekniskt bolag som under tio år har utvecklat och patenterat och CE-märkt en ny nervmodulerande 
behandlingsteknik för kronisk nästäppa (rinit) och kronisk migrän. Bolaget säljer sina produkter på utvalda europeiska marknader, Israel 
samt Saudiarabien. Chordate Medical är noterat på Nasdaq First North Growth Market Stockholm (kortnamn: CMH). Läs mer på 
www.chordate.com 

Bolagets Certified Adviser på Nasdaq First North Growth Market Stockholm är Västra Hamnen Corporate Finance AB, +46 40 200 250, 
ca@vhcorp.se.  
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